Si precisa che il buono acquisto sarà utilizzabile entro il 31 dicembre 2015. 

L’erronea od imprecisa esecuzione degli adempimenti necessari per l’attivazione comporta l’esclusione del 
Cliente dall’operazione a premi. 

PREMI E MONTEPREMI 
Il premio è costituito da un buono acquisto del valore di 129 (centoventinove) Euro da utilizzare per acquisti 
dei prodotti commercializzati sul sito http://www.amazon.it. 

I termini e le condizioni di utilizzo del buono acquisto sono disponibili all’indirizzo: 
http://www.amazon.it/gp/gc/ref=topnav_gc  

http://www.chebanca.it/�

Si prevede di consegnare un totale di 1.000 (mille) e-voucher Amazon per un valore complessivo di Euro 
129.000 (centoventinovemila,00) Iva inclusa salvo conguaglio a fine manifestazione.  

RESPONSABILITA’ 
La società CheBanca! non è responsabile di eventuali malfunzionamenti dei sistemi di ricevimento e-mail del 
Cliente, pertanto eventuali buoni validi che dovessero essere smarriti per tale motivo non verranno sostituiti

[...]

Si precisa che il buono acquisto sarà utilizzabile entro il 31 dicembre 2015. 

L’erronea od imprecisa esecuzione degli adempimenti necessari per l’attivazione comporta l’esclusione del 
Cliente dall’operazione a premi. 

PREMI E MONTEPREMI 
Il premio è costituito da un buono acquisto del valore di 129 (centoventinove) Euro da utilizzare per acquisti 
dei prodotti commercializzati sul sito http://www.amazon.it. 

I termini e le condizioni di utilizzo del buono acquisto sono disponibili all’indirizzo: 
http://www.amazon.it/gp/gc/ref=topnav_gc  

Si prevede di consegnare un totale di 500 (cinquecento) e-voucher Amazon per un valore complessivo di 
Euro 64.500 (sessantaquattromilacinquecento,00) Iva inclusa salvo conguaglio a fine manifestazione.  

RESPONSABILITA’ 
La società CheBanca! non è responsabile di eventuali malfunzionamenti dei sistemi di ricevimento e-mail del 
Cliente, pertanto eventuali buoni validi che dovessero essere smarriti per tale motivo non verranno sostituiti